COMUNICADO.

O Comitê Gestor do Programa Minha Casa, Minha Vida – CGPMCMV/PMM, no uso de suas atribuições legais, e amparado pelo
Edital 002/2015 – CGPMCMV/PMM – Seleção do Residencial Jardim Açucena, informa aos sorteados do referido Residencial, as
datas, o local e a hora da Reunião de Instrução dos mesmo. É importante ressaltar que nesta reunião será entregue a relação dos
documentos que precisam ser apresentados ao Comitê Gestor, afim de dar continuidade ao Processo de Seleção.

Segue abaixo as informações pertinentes.

Todas as reuniões ocorrerão no AUDITÓRIO DO SESI (Avenida Leopoldo Machado – Bairro do TREM), na entrada pela Avenida
Desiderio Antônio Coelho.

MACAPÁ-AP, 12 DE AGOSTO DE 2016.

DATA HORÁRIO GRUPO LETRA

16/agosto
08 horas

Grupo de Pessoas
Idosos

A até Z

Grupo de Pessoas
Com Deficiência

A até Z

GRUPO 3 A até W

14 horas GRUPO 2 A até Z

17/agosto
08 horas GRUPO 1 A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K

14 horas GRUPO 1 M, N, O, P, Q, R, S, T, V, W,Y, Z